

Jakelussa mainitut

## LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSEKSI LAITOSTEN ELINTARVIKEHYGIENIASTA ANNETUN MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSEN MUUTTAMISEKSI

Maa- ja metsätalousministeriön ruokaosasto pyytää lausuntoanne oheisesta luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi laitosten elintarvikehygieniasta annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (795/2014) muuttamiseksi.

Muutoksen taustalla ovat toimijoiden esittämät muutostarpeet koskien elintarvikeyritysten toimintaedellytyksiä. Asetuksella mukautettaisiin eläimistä saatavien elintarvikkeiden hygieniasetusta (EY) N:o 853/2004 siten, että nautojen ja hevosten puoliruhot voitaisiin tietyin edellytyksin katkaista poikittaissuunnassa kahteen osaan ennen pienteurastamon tai poroteurastamon jäähdyttämössä tehtävää lihantarkastusta. Asetus notifioitiin EU:n komissiolle ja toisille jäsenvaltioille kesäkuussa 2017 eikä sitä vastustettu, joten asetuksen antamiselle ei ole estettä.

Asetusluonnoksen sisältöä ja ehdotettuja muutoksia on kuvattu tarkemmin liitteenä olevassa muistiossa.

Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 10.11.2017 ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi tai kirjeitse osoitteeseen maa- ja metsätalousministeriö, kirjaamo, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO. Sähköiset lausunnot tulee toimittaa pdf-, word- tai rtf -tallennusmuodossa.

Tämä lausuntopyyntö on lähetetty vain sähköisenä.

Lisätietoja antavat ensisijaisesti sähköpostitse ([etunimi.sukunimi@mmm.fi](mailto:etunimi.sukunimi@mmm.fi)) (tai puhelimitse):

eläinlääkintöylitarkastaja Anna-Maija Grönlund, p. 02951 62208

eläinlääkintöylitarkastaja Maaria Hackzell, p. 02951 62422 (poroteurastamot)

Osastopäällikkö

  
Minna-Mari Kaila

Eläinlääkintöylitarkastaja

  
Anna-Maija Grönlund

**LIITTEET** Luonnon maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi laitosten elintarvikehygieniasta annetun maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (1367/2011) muuttamisesta (16.10.2017)  
Muistio (16.10.2017)

**JAKELU** Sosiaali- ja terveysministeriö  
Elintarviketurvallisuusvirasto Evira  
Aluehallintovirastot  
Elintarviketeollisuusliitto ry  
Eläinten Terveys ETT ry  
Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistys ry  
Helsingin yliopisto, eläinlääketieteellinen tiedekunta  
elintarvike- ja ympäristöhygienian osasto  
Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet  
Lihakeskusliitto ry  
Maa- ja metsätaloustuottajain keskusliitto MTK ry  
Paliskuntain Yhdistys  
Suomen Eläinlääkäriliitto  
Suomen Kunnaneläinlääkäriliitto ry  
Suomen Tarkastuseläinlääkäriyhdistys ry  
Suomen Teurastamoyrittäjät ry  
Svenska Lantbruksproducenternas Centralförbund